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Будівельний
об'єм, м³Найменування та позначка

ВІДОМІСТЬ  БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД  ПО ГЕНПЛАНУ

П
ов

ер
хо

ві
ст

ь

Площа
забудови

м²

Номер
на

плані

Кі
ль

кіс
ть

бу
ді

ве
ль Примітки

1

22

2

3

4

5

6

-1

Існуючий

Існуючий

Багатоквартирний житловий будинок

Громадська будівля

-2

-1-2

ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ

№п/п
Один.
виміру

Загальна площа території га

Площа забудови

Площа озеленення

ПлощаНайменування

2

1

3

4

3,73

Площа мощення

га

га

га

га

0,82- площа забудови (існуюча)

- площа забудови (проект) 0,03

0,85

1,03

0,50га

4 600

2 460

Індивідуальний одноквартирний житловий будинок

Індивідуальний одноквартирний житловий будинок Проект300

590

Громадська будівля (торгівля) 2 1 532

Існуючий

Існуючий

Багатоквартирний житловий будинок 5 - - Існуючий

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН (основне креслення) СУМІЩЕНИЙ З
ПЛАНОМ ЧЕРВОНИХ ЛІНІЙ

ТА СХЕМОЮ ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ.
М 1:1000

Проектний план (основне креслення)
суміщений з планом червоних ліній
та схемою планувальних обмежень.

М 1:1000

П 3
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СХЕМА ФУНКЦІОНАЛЬНОГО ЗОНУВАННЯ
ТЕРИТОРІЇ

       М 1:1000

Схема функціонального
 зонування території

М 1:1000
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